
Wälzlager & Antriebstechnik  

  www.beham.com	 . . . Technik, die bewegt!

BEHAM Techn��. Handels GmbH

Team MITTE  - 4910 Ried 
Oberösterreich

Johann Groß	 DW 1026
  Team MITTE | Leitung	 j.gross@beham.com
 
Andreas Brettner	 DW 1016
  Technische Beratung | Verkauf	 a.brettner@beham.com

Dieter Haigner	 DW 1020
  Technische Beratung | Verkauf	 d.haigner@beham.com 

Andreas Maringer	 DW 1029
  Technische Beratung | Verkauf	 a.maringer@beham.com
 
Christoph Staufer	 DW 1031   
Technische Beratung | Verkauf	 c.staufer@beham.com
 
Rainer Brandner	 +43/ (0) 664 / 424 06 10 
  Technische Beratung | Außendienst	 r.brandner@beham.com

Johann Zavatzki	 +43/ (0)664 / 850 96 66
  Technische Beratung | Außendienst	 j.zavatzki@beham.com

Team WEST - 4910 Ried 
Salzburg | Tirol | Vorarlberg

 
Ferdinand Rumesch	 DW 3024
  Team WEST | Leitung	 f.rumesch@beham.com 
 
Eva Böttinger	 DW 3010
  Technische Beratung | Verkauf	 e.boettinger@beham.com

Sonja Glechner	 DW 1028
  Technische Beratung | Verkauf	 s.glechner@beham.com

Josef Huber	 DW 1030
  Technische Beratung  | Verkauf	 j.huber@beham.com

Christian Göllner	 +43/ (0)664 / 850 96 60
  Technische Beratung | Außendienst	 c.goellner@beham.com

Team WEST - 6850 Dornbirn 
Tirol | Vorarlberg

Martin Rein 	 DW 6011 
  Verkaufsleitung Tirol | Vorarlberg 	 m.rein@beham.com
 
Eva Böttinger	 DW 3010
  Technische Beratung | Verkauf	 e.boettinger@beham.com

Sonja Glechner	 DW 1028
  Technische Beratung | Verkauf	 s.glechner@beham.com

Christian Göllner	 +43/ (0)664 / 850 96 60
  Technische Beratung | Außendienst	 c.goellner@beham.com

Team OST - 1230 Wien 
Wien | Niederösterreich | Burgenland | Steiermark | Kärnten
 

DDipl.-Ing. Mag. (FH) MSc
Paul Somer 	 DW 5050
  Team OST | Leitung	 p.somer@beham.com
 
Gerhard Holzapfel	 DW 5024
  Technische Beratung | Verkauf	 g.holzapfel@beham.com

4910 RIED | Bahnhofstraße 67a | info@beham.com 

Tel: + 43 / (0)7752 / 879 31 - 0 

Gesellschafter:	 BBI Invest GmbH
	 Beham Beteiligungs GmbH
	 HCH Consulting GmbH

Aufsichtsrat:

Judith Anzengruber 	 j.anzengruber@beham.com
 
Dipl. Betriebswirt (FH), Dipl.-Kfm.

Dr. Christian Hochrainer	 c.hochrainer@beham.com

Mag. Georg Gittmaier
	

Geschäftsführung:

Markus Groß 	 Tel: 	 DW 1017
	 m.gross@beham.com 
	
DDipl.-Ing. Mag. (FH) MSc

Paul Somer 	 Tel: 	 DW 5050
	 p.somer@beham.com

	
Debitorenbuchhaltung:	

Herbert Hoffmann	 Tel: 	 DW 1011
	 h.hoffmann@beham.com
 
Margit Mur 	 Tel: 	 DW 1012
	 m.mur@beham.com

IT Leitung: 	 Fax:	 DW 1022	

Dipl. Ing.

Gerhard Siegetsleitner	 Tel: 	 DW 1027 
 	 g.siegetsleitner@beham.com 

Marketing:   

Angelika Hosner-Muck	 Tel: 	 DW 1032
	 a.hosner-muck@beham.com
	 SVP, Gesundheitsvertrauensperson, 
	 Gleichstellungsbeauftragte

Team PROJEKTE - 4910 Ried 
Forschung & Entwicklung

Markus Groß 	 Tel: 	 DW 1017
  Team PROJEKTE | Leitung	 m.gross@beham.com 
	
Thomas Flatscher	 Tel: 	 DW 1015
  Technische Beratung | Verkauf	 t.flatscher@beham.com

Hildegard Kettl	 Tel: 	 DW 1034
  Technische Beratung | Verkauf	 h.kettl@beham.com

Marcel Rumesch	 Tel: 	 DW 1021
  Technische Beratung | Verkauf	 m.rumesch@beham.com

ORGANIGRAMM

Team WARENLOGISTIK - 4910 Ried

Gerald Lehner	 Team WARENLOGISTIK | Leitung	 Tel: DW 1019	 g.lehner@beham.com 
Hermann Reisegger	 Team WARENLOGISTIK | Leitung	 Tel:  DW  1069	 h.reisegger@beham.com
Walter Fruhstorfer	 Team WARENLOGISTIK | Verkauf	 Tel: DW 1059  	 w.fruhstorfer@beham.com
Josef Trinh	 Team WARENLOGISTIK | Verkauf	 Tel: DW 1059	 j.trinh@beham.com 
Daniel Gierzinger	 Team WARENLOGISTIK | Qualitätssicherung	 Tel: DW 1035	 qs1@beham.com

Daniel Hierandtner, Martin Meingaßner, Christian Summereder, Wolfgang Wimmer
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